Муниципальное образование

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

П Р И К А З

17 августа 2017 г.                                                                                         № 229

«О проведении в Подпорожском районе

в 2017 году апробации модели уровневой оценки

компетенций учителей русского языка и математики»

В соответствии с письмами Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 19 мая 2017 года  № 05-227 и от 20 июня 2017

года № 05-298 о проведении мероприятий по оценке качества

образования в Российской Федерации в 2017 году, на основании

распоряжения Комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области от 28.07.2017  № 1895-р

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести в августе-сентябре 2017 года в Подпорожском районе

процедуры апробации модели уровневой оценки компетенций учителей

русского языка и математики (далее - процедуры апробация модели).

2. Назначить  ответственным за проведение процедур апробации

модели в Ленинградской области Поликарпову Е.Н., заведующего ИМС

Комитета образования.

3. Утвердить список учителей муниципальных общеобразовательных

организаций Ленинградской области, участвующих в  апробации единых

федеральныхоценочных материалов уровня квалификации учителей,

согласно приложению  настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Председатель Комитета образования                                           Н.А.Воробьева

Приложение

к приказу Комитета образования

от 17.08.2017 №229

Список учителей муниципальных общеобразовательных организаций

Подпорожсколго района, участвующих в  апробации единых

федеральных оценочных материалов уровня квалификации учителей

№ п/п ФИО Место работы, должность Функции в проекте

1.
Мурикова Татьяна

Михайловна

МБОУ «Подпорожская СОШ

№3», учитель математики

участие в диагностике

2.

Игнатович Екатерина

Владимировна

МБОУ «Подпорожская СОШ

№1 имени А.С. Пушкина»,

 учитель математики

участие в диагностике

3.
Радионова Ольга

Николаевна

МБОУ «Подпорожская СОШ

№8», учитель математики

участие в диагностике

4.
Тимофейчик Татьяна

Тадеушевна

МБОУ «Подпорожская СОШ

№3», учитель математики

участие в диагностике

5.
Майорова Наталья

Валентиновна

МБОУ «Подпорожская СОШ

№8», учитель математики

участие в диагностике

6.

Маркова Ольга Игоревна МБОУ «Винницкая школа-

интернат», учитель математики

участие в диагностике,

участие в видеозаписи

урока

7.

Рыбакова Екатерина

Вячеславовна

МБОУ «Подпорожская СОШ

№4 имени М.Горького»,

 учитель русского языка

участие в диагностике

8.

Толстая Елена Юрьевна МБОУ «Подпорожская СОШ

№1 имени А.С.Пушкина»,

 учитель русского языка

участие в диагностике

9.

Сальникова Ольга

Николаевна

МБОУ «Важинский

образовательный центр»,

 учитель русского языка

участие в диагностике

10.
Советная Анна

Николаевна

МБОУ «Вознесенская СОШ

№7», учитель русского языка

участие в диагностике

11.
Маймистова Светлана

Николаевна

МБОУ «Винницкая школа-

интернат», учитель русского

языка

участие в диагностике

12.

Леушина  Елена

Илидоровна

МБОУ «Никольская ООШ №9»,

учитель русского языка

участие в диагностике,

участие в видеозаписи

урока